Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Die Reihe MC 2C eignet sich fur den weniger intensiven Einsatz und
Routine-Reinigungsaufgaben. Die Gerate bieten eine hervorragende
Reinigungsleistung, eine professionelle Spritzeinrichtung, durchdachte
Aufbewahrungsmdglichkeiten und gute Handhabung.

*  Messingzylinderkopf

» Automatik Start/Stopp fiir lange Lebensdauer
*  Wassermengenregulierung

*  Universal Plus Strahlrohr mit 4-in-1 Dlse

»  Stahlarmierter Hochdruckschlauch

*  Abnehmbarer 2 | Reinigungsmitteltank

® Serienmassige Ausstattung

Lieferumfang

Kupplung und Adapter
il
: GARDENA COUPLING MALE 3/4
=

Hochdruckschlauch, DN6

Q Schlauch DN6 15M
Q Schlauch, kpl., POSEIDON

Spriihpistole
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL
FlexoPower-Strahlrohr

/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE

4-in-1 Strahlrohr

©Nilfisk’

Abb. &hnlich

Artikel-Nr.

106404529

101406176

126528620

106403122

106408229
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Mindest- MC
anforder- ~ 2C-120/520
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0 °
1
1 °
0
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Lieferumfang

4in 1 Lanze 0350

»
4in 1 Lanze 0350
-+
»
Universal Plus Strahlrohr mit 4-in-1 Diis
-+
»

Tornado Nozzle with Indication Ring

. HD-Diise 0350 TORNADO

s

HD-Duse 0370 TORNADO

e S

HD-Diise 0475 TORNADO

%

o ‘ HD-Duse 0640 TORNADO

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Wechselstrom

Ergo 3000 Zubehdrsystem
Edelstahlkolben
Schlauchtrommel
Kompaktes Design
Messing-Zylinderkopf
Keramikbeschichtete Kolben
Automatik Start/Stopp

Druck-/Mengenregulierung

©Nilfisk’

Artikel-Nr.

106408251

106408255

106408252

101119736

101119737

301150005

101119745

Minde:
anford
ung

MC
st- MC
er-  2C-120/5

XT CH
[ )

2C

20

MC 2C-120/520 XT
CH

128470823
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Technische Spezifikationen

Druck (bar/MPa)
Reinigungswirkung (Impact)
Pumpendrehzahl (U/min)
Leistungsaufnahme (kW)
Elektrischer Anschlusswert (V/~/Hz/A)
Wasserleistung gmax/qiec (I/Std.)
Netzkabel (m)
Reinigungsmitteltank (1)
DusengroRRe

Max. Zulauftemperatur (°C)
Keramisch beschichtete Kolben
Edelstahlkolben

Abmessungen L x B x H (mm)
Ansaughohe, befiillt (m)

Gewicht (kg)

Anwendungshaufigkeit Stunden pro Tag

o Serienméssige Ausstattung, o Optionales Zubehor, o Optionen nur ab Werk
Zubehor

Schlauche und Verbindungen

3 ﬁ-— "Verbindungsstiick 1/2""
oy ,} g

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

NILFISK BA Ventil COMP. NITO

‘ 3
= 1
v Ruickflussverhinderer

Ruckflussverhinderer

MC 2C

MC 2C-120/520 XT
CH

120/12
2.2
2800
2.3
230/1/50/10
520/470
5
2
.0350
60
3
394x391x955
0.5
28.1
1
Mindest- MC
Artikel-Nr. anforder- = 2C-120/520
ung XT CH
1716 0 o
106411184 0 o
106411178 0 o
106411177 0 o
106411179 0 o
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16807



Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

Schlauch 219,5x4,5 MeWa m.Gewebe Gummi

Kupplung und Adapter
L 3 Y
1 4 "Schlauchanschluss 3/4™"

Adapter KEW Stecknippel

GARDENA COUPLING MALE 3/4

Nippel 1/2, Schnellkupp-

Nippel, Schnellkupplung

Schnellkupplung schwarz

M Reduktionsstiick f.Hand-

Kupplung und Adapter Gegenstiick

% "Verbindungsstlick 3/4"™

: Adapter KEW Quick-Kupplg

8

Kupplung kpl. 3/4

e

MC 2C

Mindest- MC
Artikel-Nr. anforder- ~ 2C-120/520
ung XT CH

6465 0 o
1311 1 o
66161 0 o
106404529 0 °
1604669 1 o
1600659 1 o
6401067 1 o
1608629 1 o
1718 1 o
66160 0 o
1602945 1 o
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

Kupplung M21X1.5

L 1]
') Schlauchtille 220 R3/4" vormontiert CuZn

Waschbiirsten

- Birsteneinsatz

Lanzenbirste L1550mm
Reinigungsbdurste lang

Waschbiirste

Spezialdise

Schutzkappe

Kanal- und Rohrreinigung

95 Dise
& Diise rotierend D1

Rohrreinigungsschlauch 10 m

O Rohrreinigungsschlauch 20 m

YNilfisk’

N

Artikel-Nr.

66162

61369

10356

6400088

6400087

14202

18430

46921

46918

301002490

301002491

Mindest-
anforder-
ung

MC 2C

MC
2C-120/520
XT CH
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Mobile Hochdruckreiniger MC 2C

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Mindest- MC
Zubehor Artikel-Nr. anforder- ~ 2C-120/520
ung XT CH
O Rohrreinigungsschlauch 30 m 301002492 1 o
Rohrreinigungsset 20 m 106403073 0 o
7 Sl
\ ~ J ROHRREINIGUNGSSET 10M 106403072 0 o
TurboHammer Diise
Rotordiise 035 49283 0 o
Turbohammer Dise W12 0370 106408221 0
Reinigungsmittel
Aktiv Wachs 10 | 81177 1 o
Filter Hochdruckreiniger
Filterpatrone fiir Fein- 1104041 1 o
WASSERFILTER KOMPLETT 107145802 0 o
‘ @  Wasserfilter kpl.IG-AG 3/ 301000173 1 o
Abriebfester Hochdruckschlauch, DN12
g
&_#) HD-Schlauch DN10x10m SL 6101767 0 o

©Nilfisk’
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

HD-Schlauch DN10x15m 3/8

HD-Schlauch DN10x20m 3/8

Hochdruckschlauch, DN10

HD-Schlauch DN10x1m 3/8

HD-Schlauch DN10x2m 3/8

HD-Schlauch DN10x3m 3/8

HD-Schlauch DN10x10m/3/8

HD-Schlauch DN10x20m

Hochdruckschlauch 15m 3/8 DN10 max 150C

000 0O 0D

Hochdruckschlauch, DN8

o\ HD-Schlauch DN8x10m 3/8

HD-Schlauch DN 8x10m

J HD-Schlauch DN 8x20m 3/8

©Nilfisk’

Artikel-Nr.

1401983

1401991

1402916

1402924

1402932

6101766

1402072

1402064

1405569

101405770

1405666

Mindest-
anforder-
ung

MC

MC

2C

2C-120/520

XT CH
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

HOCHDRUCKSCHLAUCH ALTO DN 8 15M

O

Ergo Kupplung und Adapter

E Anschlussstlick

Dichtring

Kupplungssatz

Nippel Schnellkupplung
Nippel f. Sprihrohr ERGO
Schlauchkupplung Rep.Satz

Schnellkupplung kpl.

Rotierende Waschbiirsten

/ Burste rotierend kurz

7] Nylonbursten f. Birste
N’

Waschbiirstenkopf

Spezial-Strahirohr

©Nilfisk’

Artikel-Nr.

301001100

1600493

1801075

101119499

1603101

1609325

101119496

106402075

6400018

6401432

6401431

Mindest-
anforder-
ung

MC 2C

MC
2C-120/520
XT CH
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Mobile Hochdruckreiniger MC 2C

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Mindest- MC
Zubehor Artikel-Nr. anforder- ~ 2C-120/520
ung XT CH
<
Sprihrohr Distanz- 1,5m 6401193 1 o
Sprihrohr gebogen f.Unter 6402016 1 o
w
/
Unterbodenstrahlrohr mit 6400036 1 o
=N
oA
Schlauchtrommel
Reinigungswagen 6401094 0 o
Schlauchtrommel klappbar 106403168 0

‘\' Schlauchtrommel m. 20m HD-Schlauch 106403131 0

Injektoren und Schaumspriiher

-
*{i Injektor 02 kpl. 6401246 1 o
L'y
g Reinigungsmitteltank 107141635 0 o
-
Reinigungsmitteltank 106403162 0 o
/ Schaumlanze kurz 600mm 6404368 1 o
4
<
Schaumlanze lang 1200mm 6404369 1 o

Hochdruckschlauch, DN6

©Nilfisk’
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

HD-Schlauch DN6 15m

HD-Schlauch DN6x10m 3/8

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL

Schlauch DN6 15M

Schlauch kpl.15m ERGO

Schlauch, kpl., POSEIDON

Q
Q
©
O
Q
<

Vorspriihgerate

I

ALTO 20S VORSPRUHGERAT

ALTO VORSPRUHGERAT 5S Edelstahl

Spriihpistole

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL
F ERGO 3000, Pistole mit Drehverriegelung

Rep.-Satz Gelenk Pistole

Tornado Nozzle with Indication Ring

©Nilfisk’

Artikel-Nr.

101117763

301002275

101406175

101406176

6528613

126528620

7110020

7110005

106403122

106402190

101119484

Mindest-
anforder-
ung

MC 2C

MC
2C-120/520
XT CH
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

' Dusenschutz

HD-Diise 0340 TORNADO

Zubehor

HD-Duse 0350 TORNADO

e S

Y

HD-Diise 0370 TORNADO

HD-Duse 0475 TORNADO

d &

HD-Diise 0640 TORNADO

T & s

Sonstiges

Seitenhandgriff fur

=

Kurz-Strahlrohr

Doppelstrahirohr 90 mm

Strahlrohr 90 ohne Dise

\ <

FlexoPower-Strahirohr

/ FLEXOPOWER PLUS 960

/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE

©Nilfisk’

Artikel-Nr.

106402425

101119735

101119736

101119737

301150005

101119745

106402110

106402150

106402151

106402282

106408229

MC 2C

Mindest- MC
anforder- ~ 2C-120/520
ung XT CH

0 o

0 o

1 o

1

1

1

1 o

1 o

1 o

1 o

0 o
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS 990

TurboHammer-Strahirohr

7~

Turbohammer Plus

7~

TurboHammer Plus 050 W12
=~ TURBOHAMMER PLUS 1140
-

TURBOHAMMER PLUS 1140

Tornado 3000 Strahlrohr

7

TORNADO PLUS 630 mm gerade

./

TORNADO PLUS 1000 gebogen

7

TORNADO PLUS 1120 Geb. o. Duse

./

TORNADO PLUS 2080 gebogen
¢

Universal-Strahirohr

©Nilfisk’

Artikel-Nr.

106408228

106408227

106402281

106403001

106403003

106402291

106402294

106403013

106403011

106403010

106403012

Mindest-
anforder-
ung

MC

MC
2C-120/5
XT CH

2C

20

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Mobile Hochdruckreiniger

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

\

NN NN

Zubehor

UNIVERSAL PLUS 650 o.Diise Gerade

UNIVERSAL PLUS 1560

UNIVERSAL PLUS 2060

UNIVERSAL PLUS LANCE 1090

UNIVERSAL PLUS LANCE 1210

UNIVERSAL PLUS LANCE 940

Universal Plus Strahlrohr 108 cm o. Diise

PowerSpeed Vario-Strahirohr

/_..f- .

Sandstrahlen

POWERSPEED VARIO PLUS

POWERSPEED VARIO PLUS

Einfache Sandstrahllanze

4-in-1 Strahlrohr

4in 1 Lanze 0350

©Nilfisk’

Artikel-Nr.

106403032

106403031

106403030

106403035

106403034

106403036

106403033

106403091

106403095

301112493

106408251

Mindest-
anforder-
ung

MC

MC
2C-120/5
XT CH

2C

20

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Mobile Hochdruckreiniger MC 2C

Mobiler Kaltwasser Hochdruckreiniger

Mindest- MC
Zubehor Artikel-Nr. anforder- = 2C-120/520
ung XT CH
4 in 1 Lanze 0350 106408255 0
’1
Universal Plus Strahlrohr mit 4-in-1 Dis 106408252 0
’1
Oberflachenreinigung - rotierend
_ HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 o
Iy
e
- HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o
&
£
'
i"‘ HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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